AN X

COPA
PETROBRAS

**MARCAS

Santa Cruz do Sul (3.53 km)

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MARCAS E PILOTOS

19 - 21 May 2017

(A

12 Treino, 19/5/2017 8:50 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 3, L.Santos/T.Klein, P 13

2 - 43.802 36.817 3:28.020 9:14:39 18:39.611
3 25.739 36.534 34.379 1:36.652 9:16:15 20:16.263
4 23.428 38.131 34.052 1:35.611 9:17:51 21:51.874
6 - 37.894 35.608 1:55.781 9:29:15 33:16.250
7 23.540 36.599 34.145 1:34.284 9:30:50 34:50.534
8 23.613 35.700 35.359 1:34.672 9:32:24 36:25.206
No. 6, Roberto Hofig, P 14

2 - 43.007 39.911 2:15.302 9:07:35 11:35.651
3 27.789 39.022 36.323 1:43.134 9:09:18 13:18.785
4 25.166 36.753 1:06.228 2:08.147 9:11:26 15:26.932
5 25.271 36.849 41.510 1:43.630 9:13:10 17:10.562
6 24.624 37.815 33.141 Pit In 9:14:45 18:46.142
7 - 36.918 35.240 2:03.534 9:28:32 32:32.630
8 24.504 36.350 |34.856 ]1:35.710 19:30:07 34:08.340
9 |23.155 3:46.783 - - - -

No. 12, Marcio Basso, P 8

1 - 49.051 48.924 3:04.282 8:59:03 3:04.282
2 33.059 43.443 41.658 1:58.160 9:01:01 5:02.442
3 29.463 41.814 41.698 1:52.975 9:02:54 6:55.417
4 30.463 38.686 34.849 Pit In 9:04:38 8:39.415
5 - 40.753 38.730 2:07.486 9:09:29 13:30.421
6 28.688 38.135 38.795 1:45.618 9:11:15 15:16.039
7 26.043 37.081 36.906 1:40.030 9:12:55 16:56.069
8 25.362 37.782 36.571 1:39.715 9:14:35 18:35.784
9 24.426 37.056 36.846 1:38.328 9:16:13 20:14.112
10 25.096 39.911 36.339 Pit In 9:17:55 21:55.458
11 - 39.922 37.397 2:08.609 9:27:59 32:00.182
12 24.526 36.345 35.397 1:36.268 9:29:35 33:36.450
13 23.894 35.767 35.407 1:35.068 9:31:11 35:11.518
No. 21, Elias Azevedo, P 11

1 - 46.675 41.124 3:26.744 8:59:26 3:26.744
2 27.214 41.592 38.454 1:47.260 9:01:13 5:14.004
3 26.218 40.203 36.947 1:43.368 9:02:56 6:57.372
4 25.166 39.083 35.653 1:39.902 9:04:36 8:37.274
5 25.760 38.135 35.341 1:39.236 9:06:15 10:16.510
6 24.728 37.433 35.109 1:37.270 9:07:53 11:53.780
7 24.416 37.320 35.246 1:36.982 9:09:30 13:30.762
8 24.613 36.443 36.021 1:37.077 9:11:07 15:07.839
9 23.630 35.779 |34.044 | 1:33.453 9:12:40 16:41.292
10 23.763 35.843 34.512 1:34.118 9:14:14 18:15.410
11 23.902 35.946 34.459 1:34.307 9:15:49 19:49.717
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Santa Cruz do Sul (3.53 km)

19 - 21 May 2017

(A

12 Treino, 19/5/2017 8:50 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 21, Elias Azevedo, P 11

12 23.868 36.002 32.314 Pit In 9:17:21 21:21.901
13 - 40.084 36.134 6:40.648 9:25:51 29:51.849
14 25.280 36.440 35.368 1:37.088 9:27:28 31:28.937
15 23.656 36.580 29.887 Pit In 9:28:58 32:59.060
16 - 36.809 34.817 1:59.828 9:32:32 36:32.912
No. 28, Carlos Souza, P 1

2 - 41.774 39.248 2:16.811 8:59:52 3:53.120
3 25.225 35.950 34.452 1:35.627 9:01:28 5:28.747
4 23.234 34.804 33.517 1:31.555 9:02:59 7:00.302
5 22.802 37.027 34.167 1:33.996 9:04:33 8:34.298
6 24.304 34.864 33.280 1:32.448 9:06:06 10:06.746
7 22.679 34.740 33.228 1:30.647 9:07:36 11:37.393
8 22.416 34.597 33.272 Pit In 9:09:07 13:07.678
9 - 34.491 33.291 1:49.483 9:15:12 19:12.682
10 22.154 34.177 33.593 1:29.924 9:16:42 20:42.606
11 22.235 34.244 30.258 Pit In 9:18:09 22:09.343
12 - 35.674 33.419 1:53.176 9:26:24 30:25.138
13 22.205 35.233 33.523‘6 1:30.974 9:27:55 31:56.112
14 22.170 34.140 132.874 ]1:29.184 ]9:29:24 33:25.296
15 |21.990 34.205 33.320 1:29.515 9:30:54 34:54.811
16 22.001 34.446 31.373 Pit In 9:32:22 36:22.631
No. 33, Patrick Choate, P 12

2 - 46.183 47.898 2:38.388 9:04:35 8:35.683
3 28.854 42.119 40.781 1:51.754 9:06:26 10:27.437
4 27.642 40.790 38.319 1:46.751 9:08:13 12:14.188
5 24.540 37.248 35.909 1:37.697 9:09:51 13:51.885
6 23.224 36.333 35.500 1:35.057 9:11:26 15:26.942
7 24.105 36.985 34.547 Pit In 9:13:02 17:02.579
No. 66, Enrico Bucci, P 9

2 - 41.109 39.490 2:07.712 9:01:50 5:51.026
3 24.420 37.178 36.022 1:37.620 9:03:28 7:28.646
4 23.870 35.815 35.611 1:35.296 9:05:03 9:03.942
5 23.135 35.543 34.687 1:33.365 9:06:36 10:37.307
6 41.875 35.977 35.216 1:53.068 9:08:29 12:30.375
7 23.333 35.396 34.245 1:32.974 9:10:02 14:03.349
8 22.917 35.499 34.355 1:32.771 9:11:35 15:36.120
9 22.793 35.222 34.529 1:32.544 9:13:08 17:08.664
10 22.654 35.352 34.225 1:32.231 9:14:40 18:40.895
11 22.717 35.376 35.185 1:33.278 9:16:13 20:14.173
12 23.004 34.993 34.430 1:32.427 9:17:46 21:46.600
13 22.343 34.893 33.840 [1:31.076 19:19:17 23:17.676
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(A

12 Treino, 19/5/2017 8:50 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 66, Enrico Bucci, P 9
15 - 34.697 34.174 1:51.040 9:26:39 30:39.713
16 22.649 34.677 |33.837 ]1:31.163 9:28:10 32:10.876
17 22.834 35.352 34.010 1:32.196 9:29:42 33:43.072
18 22.805 34.866 34.566 1:32.237 9:31:14 35:15.309
No. 74, Odair dos Santos, P 7
2 - 43.617 44.671 2:18.696 9:01:34 5:35.521
3 26.206 40.018 37.662 1:43.886 9:03:18 7:19.407
4 24.397 37.015 34.969 1:36.381 9:04:55 8:55.788
5 23.366 36.117 34.500 1:33.983 9:06:29 10:29.771
6 23.568 49.612 49.254 Pit In 9:08:31 12:32.205
7 - 37.732 35.615 2:00.739 9:17:56 21:57.298
No. 85, Enzo Bortoleto, P 4
2 - 45.882 41.115 2:16.376 9:07:48 11:49.520
3 28.033 40.650 34.384 1:43.067 9:09:32 13:32.587
4 23.801 35.692 34.998 1:34.491 9:11:06 15:07.078
5 23.224 35.176 33.271 1:31.671 9:12:38 16:38.749
6 22.512 34.602 33.202 1:30.316 9:14:08 18:09.065
7 22.369 34.231 33.259 1:29.859 9:15:38 19:38.924
8 |22.203 |34.150 33.683 1:30.036 9:17:08 21:08.960
9 22.262 34.406 33.360 1:30.028 9:18:38 22:38.988
11 - 35.378 33.191 1:54.039 9:27:19 31:20.031
12 22.271 34.124 |33.044 ]1:29.439 |9:28:48 32:49.470
13 22.256 34.339 33.067 1:29.662 9:30:18 34:19.132
14 23.463 39.729 33.471 Pit In 9:31:55 35:55.795
Resultados sujeitos a verificagoes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
VICAR .7
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